
I ANNO

Semestre Disciplina Docente email CFU ore/sett. LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

  

I CHIMICA PER L'INGEGNERIA Emanuela Muscolino emanuela.muscolino@unipa.it; 9 7 15 - 18 9 - 13  

I FISICA I Rosario Grammauta rosariogrammauta@gmail.com; 9 7 15 - 18 9 - 13

I DISEGNO ASSISTITO DA CALCOLATORE Antonio Mancuso antonio.mancuso@unipa.it; 9 7  15 - 18 9 - 13

I ANALISI MATEMATICA I Matteo Dalla Riva matteo.dallariva@unipa.it; 6 5  15 - 18 9 - 11

33

 

II LINGUA INGLESE   3 3 15-18

II ANALISI MATEMATICA II Rossella Rizzo rossella.rizzo@unipa.it; 6 5 9-12  14-16

II GEOMETRIA Santi Domenico Spadaro santidomenico.spadaro@unipa.it; 6 5 10-13  14-16

II FISICA II Emanuele Marino emanuele.marino@unipa.it; 6 5 9-12  14-16 

II TECNOLOGIA DEI MATERIALI Antonino Valenza antonino.valenza@unipa.it; 6 5 8-11  12-14
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